

UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA AGUAS DE LA LIMA

113-01-05-00-00 Tasa Regulación ERSAPS 2%

09/01/19 Página 1

Del 01/12/18 Al 31/12/18

Cuenta	Concepto	Refe	Docu.	Partida No.	Debe	Haber	Saldo
					Saldo Anterior		-61,315.69
01/12/18	Ingresos Del Dia 01/12/18	Ingresos	2018-12-14	VI-0112	0.00	127.60	-61,443.29
03/12/18	Ingresos Del Dia 03/12/18	Ingresos	2018-12-18	VI-0312	0.00	654.72	-62,098.01
04/12/18	Ingresos Del Dia 04/12/18	Ingresos	2018-12-22	VI-0412	0.00	503.07	-62,601.08
05/12/18	Ingresos Del Dia 05/12/18	Ingresos	2018-12-25	VI-0512	0.00	803.08	-63,404.16
06/12/18	Ingresos Del Dia 06/12/18	Ingresos	2018-12-28	VI-0612	0.00	578.19	-63,982.35
07/12/18	Ingresos Del Dia 07/12/18	Ingresos	2018-12-31	VI-0712	0.00	522.45	-64,504.80
08/12/18	Ingresos Del Dia 08/12/18	Ingresos	2018-12-34	VI-0812	0.00	163.01	-64,667.81
10/12/18	Ingresos Del Dia 10/12/18	Ingresos	2018-12-36	VI-1012	0.00	1,022.15	-65,689.96
11/12/18	Ingresos Del Dia 11/12/18	Ingresos	2018-12-39	VI-1112	0.00	623.11	-66,313.07
12/12/18	Ingresos Del Dia 12/12/18	Ingresos	2018-12-42	VI-1212	0.00	565.72	-66,878.79
13/12/18	Ingresos Del Dia 13/12/18	Ingresos	2018-12-63	VI-1312	0.00	677.81	-67,556.60
14/12/18	Ingresos Del Dia 14/12/18	Ingresos	2018-12-52	VI-1412	0.00	484.98	-68,041.58
15/12/18	Ingresos Del Dia 15/12/18	Ingresos	2018-12-55	VI-1512	0.00	47.03	-68,088.61
17/12/18	Ingresos Del Dia 17/12/18	Ingresos	2018-12-68	VI-1712	0.00	1,009.98	-69,098.59
18/12/18	Ingresos Del Dia 18/12/18	Ingresos	2018-12-60	VI-1812	0.00	1,087.37	-70,185.96
19/12/18	Ingresos Del Dia 19/12/18	Ingresos	2018-12-71	VI-1912	0.00	760.07	-70,946.03
20/12/18	Ingresos Del Dia 20/12/18	Ingresos	2018-12-75	VI-2012	0.00	775.97	-71,722.00
21/12/18	Ingresos Del Dia 21/12/18	Ingresos	2018-12-83	VI-2112	0.00	709.73	-72,431.73
22/12/18	Ingresos Del Dia 22/12/18	Ingresos	2018-12-98	VI-2212	0.00	112.51	-72,544.24
24/12/18	Ingresos Del Dia 24/12/18	Ingresos	2018-12-105	VI-2412	0.00	125.19	-72,669.43
26/12/18	Ingresos Del Dia 26/12/18	Ingresos	2018-12-108	VI-2612	0.00	1,318.66	-73,988.09
27/12/18	Ingresos Del Dia 27/12/18	Ingresos	2018-12-111	VI-2712	0.00	1,367.65	-75,355.74
28/12/18	Ingresos Del Dia 28/12/18	Ingresos	2018-12-115	VI-2812	0.00	1,350.93	-76,706.67
29/12/18	Ingresos Del Dia 29/12/18	Ingresos	2018-12-119	VI-2912	0.00	95.76	-76,802.43
31/12/18	Ingresos Del Dia 31/12/18	Ingresos	2018-12-123	VI-3112	0.00	859.19	-77,661.62
Total:					0.00	16,345.93	

Francisco Elías Mejía





1	RTN O N° DE IDENTIDAD RTN - 0512-9017-92714-3		2	N° DE RECIBO TGR-005747211	
3	RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL COMPLETA SI ES SOCIEDAD O APELLIDOS Y NOMBRES SI ES PERSONA NATURAL AGUAS DE LA LIMA				
4	CÓDIGO				TOTAL
	15299 - 000	15299 - Venta de Servicios Varios			L. 16,345.93
5	TOTAL A PAGAR: DIECISEIS MIL TRECIENTOS CUARENTA Y CINCO 93/100.				L. 16,345.93

miércoles, 9 de enero de 2019 10:41 a.m.

Fecha y Hora de Generación

FECHA DE PAGO

6	DIA	MES	AÑO
	09	01	2019

CODIGO BANCO

7	0	9	0	1	2
---	---	---	---	---	---

Para uso exclusivo del banco

Sello Oficial Recaudadora

Copia: Institución



Firma de Contribuyente

RECIBO TGR.....:5747211
NOMBRE DE CONTRIBUYENTE: AGUAS DE LA LIMA
N° DE RECIBO: TGR-005747211
N° DE IDENTIDAD: 0512-9017-92714-3
FIRMA DEL CAJERO
14:40:34 09/01/2019 AUT:223931
BANCO DE LOS TRABAJADORES S.A